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Toelichting op de informatie

 Inleiding
 

 
Dit betreft een rapportage van de milieuhygiënische bodemkwaliteit van het perceel waarvan de locatie op
de eerste pagina van dit rapport is aangegeven. De rapportage is gemaakt op basis van gegevens van het
bodeminformatiesysteem (bis) van Omgevingsdienst IJmond. Omgevingsdienst IJmond verleent deze dienst
voor de gemeenten Beverwijk, Bloemendaal, Heemskerk, Heemstede, Landsmeer, Noordwijkerhout,
Oostzaan, Uitgeest, Velsen, Waterland, Wormerland en Zandvoort. 
Indien er van het perceel, of de directe omgeving hiervan, bodemonderzoeken of ondergrondse tanks in het
bis bekend zijn, bevat deze rapportage een uittreksel hiervan.
 Welke informatie bevat het bodeminformatiesysteem?
 

 
Bij de uitvoering van de gemeentelijke bodemtaken ontvangen wij bodemrapporten bij grondwerken,
bodem- en tanksaneringen, grondtransacties en het behandelen van aanvragen voor
omgevingsvergunningen. De resultaten van de bodemonderzoeken worden verwerkt in het bis van
Omgevingsdienst IJmond.
 Geen informatie aanwezig
 

 
Indien er in het bis geen informatie over een perceel aanwezig is, kan niet geconcludeerd worden dat er dan
ook geen bodemverontreiniging aanwezig is. Alleen na uitvoering van een volledig verkennend
bodemonderzoek conform de NEN 5740 kan hierover meer zekerheid worden verkregen. Indien u onderzoek
wilt laten uitvoeren dan adviseren wij u contact op te nemen met een SIKB BRL 2000 gecertificeerd
adviesbureau. Alleen onderzoeken die uitgevoerd zijn door een gecertificeerd bureau worden voor
overheidsbeslissingen in behandeling genomen.
 Locaties met historisch bodembedreigende activiteiten
 

 
Om inzicht te krijgen waar de bodem in het verleden mogelijk verontreinigd is geraakt zijn de locaties met
een risico op bodemverontreiniging in kaart gebracht. Deze gegevens zijn afkomstig uit oude bestanden en
tekeningen, zoals het hinderwetarchief, milieuarchief en de bestanden van de Kamer van Koophandel. Deze
historische informatie zegt iets over het vermoeden van bodemverontreiniging. In feite is het een
risicoanalyse die kan leiden tot vervolgonderzoek. 
Deze locaties zijn ondergebracht in het zogenaamde historische bodembestand (HBB). Op tal van locaties
met de meest verdachte bodembedreigende activiteiten en waar nog niet eerder bodemonderzoek heeft
plaatsgevonden, heeft inmiddels oriënterend bodemonderzoek plaatsgevonden. 
 Opbouw van de rapportage
 

 
Op basis van de ingevoerde geografische gegevens die voor de aanvraag van de rapportage zijn ingevoerd,
is met behulp van software gecontroleerd of er op het perceel of in de directe omgeving hiervan gegevens
over de bodem en grondwater beschikbaar zijn. Indien deze informatie aanwezig is dan wordt deze getoond
in de onderstaande volgorde: 
Informatie over de milieukwaliteit op de locatie 

Overzicht locatiegegevens 
Overzicht bodemonderzoeken 
Overzicht historische bodembedreigende activiteiten 
Overzicht ondergrondse tanks 

 
Naast het geselecteerde perceel wordt ook in een straal van 25 meter rond het geselecteerde perceel
gekeken of er onderzoeksgegevens beschikbaar zijn. Indien er informatie aanwezig is, dan wordt deze
getoond onder het hoofdstuk:“Informatie over de milieukwaliteit in de directe omgeving van de locatie”. 
Vervolgens worden ook voor de percelen in de directe omgeving de locatiegegevens, de historische
bodembedreigende activiteiten en de ondergrondse tanks weergegeven.
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Toelichting bij informatie over de bodemkwaliteit op de locatie
 

 
Overzicht locatiegegevens 
Onder deze paragraaf worden de locatiegegevens getoond zoals deze in het bis van Omgevingsdienst
IJmond bekend zijn. Een bodemlocatie is bij ons bekend zowel onder de adresgegevens als een locatiecode.
Een locatiecode begint met AA of NZ.  De locatiecode is een unieke zoekingang in ons systeem en kan
worden gebruikt bij eventuele vragen. Onder de locatiegegevens wordt ook de status van de bodemlocatie,
eventuele verontreinigingen en de vervolgactie aangeven. 
 
Overzicht onderzoeken 
Onder deze paragraaf worden de gegevens van de bodemrapporten die op de locatie zijn uitgevoerd
weergeven, zoals soort onderzoek, aanleiding, rapportdatum, beknopte conclusie en resultaat Wet
bodembescherming.   
 
Overzicht historische bodembedreigende activiteiten 
Onder deze paragraaf worden de historische bodembedreigende activiteiten getoond zoals deze in het bis
van Omgevingsdienst IJmond bekend zijn.  
 
Overzicht aanwezige ondergrondse tanks 
Onder deze paragraaf worden de ondergrondse tanks getoond, zoals deze in het bis van Omgevingsdienst
IJmond bekend zijn.  
 
Informatie over de bodemkwaliteit in een straal van 25 meter rond de locatie 
Idem als informatie over de bodemkwaliteit op de locatie maar dan binnen een straal van 25 meter rond de
locatie. 

Omgevingsdienst IJmond - Pagina 4 van 49 - 22-08-2016



Informatie over de milieukwaliteit op de locatie

 
Overzicht locatiegegevens 
 Locatie "P. van der Veld & Zoon"
 

 Overzicht onderzoeken

 Locatie "Voltastraat 5"

 Overzicht onderzoeken
 

Voltastraat 5 Nul situatieonderzoek 12-09-2003

 Locatie "'s Gravesandestraat"

Locatie P. van der Veld & Zoon

Locatiecode NZ047300082

Adres Voltastraat 34

Postcode 2041CK

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 631122, laad-, los-, op- en overslagbedrijf (goederen), NSX-score: 82

Status verontreiniging Pot. verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Binnen Omgevingsdienst IJmond zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar

Locatie Voltastraat 5

Locatiecode AA047300327

Adres Voltastraat 5

Postcode 2041CK

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Status verontreiniging niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Voltastraat 5 Nul situatieonderzoek 12-09-2003

Bodemonderzoek Nul- of Eindsituatieonderzoek

Onderzoeksbureau Spijker

Rapportnummer M03.3124/MG

Rapportdatum 12-09-2003

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport Onderzocht wegens bedrijfsbe+indiging.

B-grond: Olie, Zn >S,

O-grond: Olie >S,

G-water: -

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>S/AW)
grondwater (<=S/AW)

Locatie 's Gravesandestraat

Locatiecode AA047300020
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 Overzicht onderzoeken
 

's Gravesandestraat Verkennend onderzoek NVN 5740 20-06-1997

's Gravesandestraat Nader onderzoek 25-03-1997

 

's Gravesandestraat Verkennend onderzoek NEN 5740 10-07-1995

 

 Locatie "Voltastraat 8"

Adres 's Gravesandestraat

Postcode 2041CM

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam 's Gravesandestraat Verkennend onderzoek NVN 5740 20-06-1997

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740

Onderzoeksbureau Gewestelijk Milieubureau

Rapportnummer JK.99.03.0306

Rapportdatum 20-06-1997

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport Zowel zintuigelijk als analytisch zijn geen verontreinigingen aangetroffen.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (<=S/AW)
grondwater (<=S/AW)

Naam 's Gravesandestraat Nader onderzoek 25-03-1997

Bodemonderzoek Nader onderzoek

Onderzoeksbureau Gewestelijk Milieubureau

Rapportnummer CH97030528-D1

Rapportdatum 25-03-1997

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport Bg: licht verontreinigd met PAK.

BG hoort tot categorie 1a

OG hoort tot catogorie O

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam 's Gravesandestraat Verkennend onderzoek NEN 5740 10-07-1995

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Groenholland

Rapportnummer GH94130

Rapportdatum 10-07-1995

Aanleiding voor het onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, locatieontwikkeling

Conclusie rapport Bg: >T met PAK. Waarschijnlijk door puin.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>S/AW)

Locatie Voltastraat 8

Locatiecode AA047301476

Adres Voltastraat 8

Postcode 2041CK

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Status verontreiniging Pot. verontreinigd

Status beschikking
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 Overzicht onderzoeken
 

Voltastraat 8 Historisch onderzoek 01-10-2004

 Locatie "Amperestraat 8-10"

 Overzicht onderzoeken
 

Amperestraat 8-10 Historisch onderzoek 15-09-2004

Amperestraat 10 BOOT 21-04-2004

 

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Voltastraat 8 Historisch onderzoek 01-10-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer V23

Rapportdatum 01-10-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Geen vervolgonderzoek nodig

Geen bodembedreigende activiteiten plaatsgevonden.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Amperestraat 8-10

Locatiecode AA047301411

Adres Amperestraat 8

Postcode 2041CL

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 631247, afgewerkte olietank (ondergronds), NSX-score: 237

Status verontreiniging niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Amperestraat 8-10 Historisch onderzoek 15-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer A03

Rapportdatum 15-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Uitvoeren OO

UBI 501044 Autoreparatiebedrijf

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Amperestraat 10 BOOT 21-04-2004

Bodemonderzoek BOOT

Onderzoeksbureau Spijker

Rapportnummer M042036/RH

Rapportdatum 21-04-2004

Aanleiding voor het onderzoek BOOT

Conclusie rapport Zw: geen

Bg/Og: Minolie >S

Gw: -

zie aantekening

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>S/AW)
grondwater (<=S/AW)
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 Locatie "Amperestraat 12"

 Overzicht onderzoeken
 

Amperestraat 12 Verkennend onderzoek NEN 5740 27-10-2006

 Locatie "'s Gravesandestraat 1"

 Overzicht onderzoeken
 

's Gravesandestraat 1 Historisch onderzoek 22-09-2004

Locatie Amperestraat 12

Locatiecode AA047301379

Adres Amperestraat 12

Postcode 2041CL

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Amperestraat 12 Verkennend onderzoek NEN 5740 27-10-2006

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Onbekend

Rapportnummer 2006457

Rapportdatum 27-10-2006

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport BG: onderzochte parameters < S

OG: onderzochte parameters < S

GW: Cr > S

visueel geen asbest

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (<=S/AW)
grondwater (>S/AW)

Locatie 's Gravesandestraat 1

Locatiecode AA047301429

Adres 's Gravesandestraat 1

Postcode 2041CM

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 241605, polyesterharsfabriek, NSX-score: 144

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB Uitvoeren historisch onderzoek

Naam 's Gravesandestraat 1 Historisch onderzoek 22-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer G02

Rapportdatum 22-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Uitvoeren aanvullend HO.

Mogelijk UBI aanwezig geweest.

UBI 241605 polyesterharsfabriek.
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 Locatie "Kamerlingh Onnesstraat 40"

 Overzicht onderzoeken
 

Asbestinventarisatie - Kamerlingh Onnesstraat 40 Historisch onderzoek 15-03-2010

 Locatie "Max Planckstraat"

 Overzicht onderzoeken
 

Max Planckstraat Nul situatieonderzoek 07-04-2003

 

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Kamerlingh Onnesstraat 40

Locatiecode AA047301494

Adres Kamerlingh Onnesstraat 40

Postcode 2041CC

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 295601, machinefabriek voor de rubber- en kunststofverwerkende fabri, NSX-score: 266

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren aanvullend onderzoek

Naam Asbestinventarisatie - Kamerlingh Onnesstraat 40 Historisch onderzoek 15-03-2010

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau Terrascan

Rapportnummer T.09.5557-8

Rapportdatum 15-03-2010

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Matige kans op asbest (10-50%), aanvullend HO uitvoeren

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Max Planckstraat

Locatiecode AA047300340

Adres Max Planckstraat 6

Postcode 2041CZ

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Max Planckstraat Nul situatieonderzoek 07-04-2003

Bodemonderzoek Nul- of Eindsituatieonderzoek

Onderzoeksbureau Spijker

Rapportnummer M03.3052/rh

Rapportdatum 07-04-2003

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport In de boven- en ondergrond zijn geen verontreinigen aangetoond.

In het grondwater is een lichte chroom verontreiniging aangetoond.

Er is geen vervolg noodzakelijk....

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (<=S/AW)
grondwater (>S/AW)
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Locatie "Kamerlingh Onnesstraat 11-12"

 Overzicht onderzoeken
 

Kamerlingh Onnesstraat 11-12 Historisch onderzoek 24-09-2004

 Locatie "Kamerlingh Onnesstraat 19"

 Overzicht onderzoeken
 

Kamerlingh Onnesstraat 19 Historisch onderzoek 24-09-2004

 Locatie "Kamerlingh Onnesstraat 15"

Locatie Kamerlingh Onnesstraat 11-12

Locatiecode AA047301444

Adres Kamerlingh Onnesstraat 11 -12

Postcode 2041CB

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 6024, transportbedrijf, NSX-score: 137

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB Uitvoeren historisch onderzoek

Naam Kamerlingh Onnesstraat 11-12 Historisch onderzoek 24-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer K22

Rapportdatum 24-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Uitvoeren aanvullend HO, mogelijk OO.

Mogelijk UBI 6024 transportbedrijf aanwezig geweest

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Kamerlingh Onnesstraat 19

Locatiecode AA047301445

Adres Kamerlingh Onnesstraat 19

Postcode 2041CB

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 292406, machine- en apparatenreparatiebedrijf, NSX-score: 266

Status verontreiniging Pot. verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Kamerlingh Onnesstraat 19 Historisch onderzoek 24-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer K24

Rapportdatum 24-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Geen vervolg

UBI 292406 machine- en apparatenindustrie aanwezig

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Kamerlingh Onnesstraat 15

Locatiecode AA047300039
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 Overzicht onderzoeken
 

Kamerlingh Onnesstraat 15 Historisch onderzoek 24-09-2004

Kamerlingh Onnesstraat Nul situatieonderzoek 30-07-1996

 

Evaluatierapport van de Amovering/bodemsanering van voormali

 

Milieukundig bodemonderzoek Kamerlingh Onnesstraat 15 te Zan

 

 

Adres Kamerlingh Onnesstraat 15

Postcode 2041CB

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 5050, benzine-service-station, NSX-score: 420

Status verontreiniging Pot. verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Kamerlingh Onnesstraat 15 Historisch onderzoek 24-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer K23

Rapportdatum 24-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Geen vervolgonderzoek nodig.

Nulsituatie onderzocht in 1996

ten hoogste licht verhoogde waarden aangetoond.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Kamerlingh Onnesstraat Nul situatieonderzoek 30-07-1996

Bodemonderzoek Nul- of Eindsituatieonderzoek

Onderzoeksbureau Gewestelijk Milieubureau

Rapportnummer GH95148

Rapportdatum 30-07-1996

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport Bovengrond: licht veront met PAK, plaatselijk met min olie. Grondwater: licht veront met Zn. Geschikt voor het verhuur van de grond.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>S/AW)
grondwater (>T)

Naam Evaluatierapport van de Amovering/bodemsanering van voormali

Bodemonderzoek Sanerings evaluatie

Onderzoeksbureau SGS Eco Care B.V.

Rapportnummer SU/003/3

Rapportdatum 24-08-1994

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Milieukundig bodemonderzoek Kamerlingh Onnesstraat 15 te Zan

Bodemonderzoek Nader onderzoek

Onderzoeksbureau SGS Eco Care B.V.

Rapportnummer SU/003/1

Rapportdatum 22-07-1993

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming
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Locatie "Kamerlingh Onnesstraat 21"

 Overzicht onderzoeken
 

Kamerlingh Onnesstraat 21 Historisch onderzoek 24-09-2004

 Locatie "Kamerling Onnestraat 23"

 Overzicht onderzoeken
 

Kochstraat 10 Historisch onderzoek 27-09-2004

Kamerling Onnestraat 23 Historisch onderzoek 24-09-2004

 

Locatie Kamerlingh Onnesstraat 21

Locatiecode AA047301446

Adres Kamerlingh Onnesstraat 21

Postcode 2041CB

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB Uitvoeren historisch onderzoek

Naam Kamerlingh Onnesstraat 21 Historisch onderzoek 24-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer K25

Rapportdatum 24-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Uitvoeren aanvullend HO, mogelijk OO.

Mogelijk UBI 501044 autoreparatiebedrijf aanwezig geweest.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Kamerling Onnestraat 23

Locatiecode AA047301402

Adres Kamerlingh Onnesstraat 23

Postcode 2041CB

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 5050, benzine-service-station, NSX-score: 420

Status verontreiniging niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Kochstraat 10 Historisch onderzoek 27-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer K03

Rapportdatum 27-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport 2004: Geen vervolg noodzakelijk.

Aangetroffen UBI 631246 benzinetanks ondergronds.

KIWA gesaneerd.

2009: Geen vervolg noodzakelijk. Zie ook aantekeningen.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Kamerling Onnestraat 23 Historisch onderzoek 24-09-2004
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Kamerling Onnestraat 23 Nul situatieonderzoek 09-07-2001

 

 Locatie "CURIESTRAAT 8-10, AUTOCENTER KONST ZANDVOORT BV"

 Overzicht onderzoeken
 

Nader onderzoek

 Locatie "Max Planckstraat 2"

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer K26

Rapportdatum 24-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Geen vervolgonderzoek nodig.

UBI 51513 minerale olieproductengroothandel, UBI 50511 benzinepompinstallatie, 5050 benzineservice station, UBI 631247
afgewerkte olietank en 501044 autoreparatiebedrijf aanwezig geweest.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Kamerling Onnestraat 23 Nul situatieonderzoek 09-07-2001

Bodemonderzoek Nul- of Eindsituatieonderzoek

Onderzoeksbureau Tjaden

Rapportnummer M01.3123/RH

Rapportdatum 09-07-2001

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport Nulsituatie vold vastgelegd.

Zw: puinsporen

Bg: Zn > S

Og: -

Gw: Ni > S

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (<=S/AW)
grondwater (>S/AW)

Locatie CURIESTRAAT 8-10, AUTOCENTER KONST ZANDVOORT BV

Locatiecode NZ047300074

Adres Curiestraat 8 -10

Postcode 2041CD

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 900077, ophooglaag met puin en/of bouw- en sloopafval, NSX-score: 200

Status verontreiniging Ernstig, niet urgent

Status beschikking Niet ernstig

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Nader onderzoek

Bodemonderzoek Nader onderzoek

Onderzoeksbureau St. APS

Rapportnummer P96_B004

Rapportdatum 31-03-1996

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Max Planckstraat 2

Locatiecode AA047301460
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 Overzicht onderzoeken
 

Max Planckstraat 2 Historisch onderzoek 30-09-2004

 Locatie "Kamerlingh Onnesstraa 23"

 Overzicht onderzoeken

 Locatie "Kochstraat 4"

 Overzicht onderzoeken

Adres Max Planckstraat 2

Postcode 2041CZ

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren OO

Naam Max Planckstraat 2 Historisch onderzoek 30-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer M18

Rapportdatum 30-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Uitvoeren OO,

Aangetroffen: UBI 631308 smeerolietank (bovengronds)

UBI 501044 autoreparatiebedrijf

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Kamerlingh Onnesstraa 23

Locatiecode NZ047300071

Adres Kamerlingh Onnesstraat 23

Postcode 2041CB

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen Omgevingsdienst IJmond zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar

Locatie Kochstraat 4

Locatiecode AA047301521

Adres Kochstraat 4

Postcode 2041CE

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 275, metaalgieterij, NSX-score: 260

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht
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Kochstraat 4 Verkennend onderzoek NEN 5740 24-05-2011

Historisch onderzoek

 

Orienterend bodemonderzoek

 

 Locatie "CURIESTRAAT 8, AUTOBEDRIJVEN RINKO"

 Overzicht onderzoeken

 

Naam Kochstraat 4 Verkennend onderzoek NEN 5740 24-05-2011

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Bakker Bodem B.V.

Rapportnummer 11ib038

Rapportdatum 24-05-2011

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport BG: -

OG: -

GW: -

Nulsituatie vold. vastgelegd.

Geen NO nodig.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>S/AW)
grondwater (>S/AW)

Naam Historisch onderzoek

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau

Rapportnummer

Rapportdatum 15-07-1999

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Orienterend bodemonderzoek

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau

Rapportnummer

Rapportdatum 15-07-1999

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie CURIESTRAAT 8, AUTOBEDRIJVEN RINKO

Locatiecode NZ047300096

Adres Curiestraat 8

Postcode 2041CD

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen Omgevingsdienst IJmond zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar
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Locatie "Curiestraat 2 G"

 Overzicht onderzoeken
 

Orienterend bodemonderzoek

Historisch onderzoek

 

 Locatie "Curiestraat 3"

 Overzicht onderzoeken
 

Curiestraat 3 Historisch onderzoek 20-09-2004

Locatie Curiestraat 2 G

Locatiecode NZ047300073

Adres Curiestraat 2G

Postcode 2041CD

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 45331, loodgieters-, fitters- en sanitairinstallatiebedrijf, NSX-score: 0

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Orienterend bodemonderzoek

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau

Rapportnummer

Rapportdatum 15-07-1999

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Historisch onderzoek

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau

Rapportnummer

Rapportdatum 15-07-1999

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Curiestraat 3

Locatiecode AA047301422

Adres Curiestraat 3

Postcode 2041CD

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 17302, textieldrukkerij, NSX-score: 311

Status verontreiniging Potentieel Ernstig en Urgent

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren OO

Naam Curiestraat 3 Historisch onderzoek 20-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer C22

Rapportdatum 20-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend
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 Locatie "Kochstraat 6b-8"

 Overzicht onderzoeken
 

Kochstraat 6b-8 Historisch onderzoek 27-09-2004

 Locatie "AUTORUITEN CENTRALE KENNEMERLAND A.C.K."

 Overzicht onderzoeken

 Locatie "Noorderduinweg 44-48"

Conclusie rapport Uitvoeren OO.

Aangetroffen UBI 17302 textieldrukkerij

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Kochstraat 6b-8

Locatiecode AA047301449

Adres Kochstraat 6

Postcode 2041CE

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 284009, metalenpijpenfabriek, NSX-score: 222

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren OO

Naam Kochstraat 6b-8 Historisch onderzoek 27-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer K02

Rapportdatum 27-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Uitvoeren OO.

Aangetroffen UBI 222277 lithografisch bedrijf, 504022 motorfietsenreparatiebedrijf.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie AUTORUITEN CENTRALE KENNEMERLAND A.C.K.

Locatiecode NZ047300064

Adres Curiestraat 6

Postcode 2041CD

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 50201, auto-onderdelen servicebedrijf, NSX-score: 111

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren NO

Binnen Omgevingsdienst IJmond zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar

Locatie Noorderduinweg 44-48

Locatiecode AA047301391

Adres Noorderduinweg 46 -48

Postcode 2041CA

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 900038, stortplaats industrieel- en bedrijfsafval op land, NSX-score: 446
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 Overzicht onderzoeken
 

Noorderduinweg 46-48 Verkennend onderzoek NEN 5740 12-02-2005

Noorderduinweg 46-48 Historisch onderzoek 25-09-2004

 

Noorderduinweg 48 Orienterend bodemonderzoek 01-07-1993

 

 Locatie "Kamerlingh Onnesstraat 1"

Status verontreiniging Potentieel Ernstig en Urgent

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB Uitvoeren aanvullend OO

Naam Noorderduinweg 46-48 Verkennend onderzoek NEN 5740 12-02-2005

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Verhoeve Milieu

Rapportnummer 550020

Rapportdatum 12-02-2005

Aanleiding voor het onderzoek Transactie

Conclusie rapport ZW BG: puin, kolengruis;

BG: Zn, m.o.>S, PAK>T; asbest<100 mg/kg ds;

OG: m.o.>S;

GW: tolueen, tri>S

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>T)
grondwater (<=S/AW)

Naam Noorderduinweg 46-48 Historisch onderzoek 25-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer N24

Rapportdatum 25-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Uitvoeren aanvullend HO, mogelijk OO

Aangetroffen UBI: 241601 kunstharsfabriek, 29 machine- en apparatenindustrie, 51551 chemische grondstoffen en
chemicaliëngroothandel, 2222 drukkerij (algemeen)

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Noorderduinweg 48 Orienterend bodemonderzoek 01-07-1993

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Oranjewoud

Rapportnummer 601-23860

Rapportdatum 01-07-1993

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Zintuiglijke waarnemingen: puinbijmenging
Bovengrond nabij vml olietanks: Zink, fenolindex, EOX, minerale olie, naftaleen, fluorantheen, chryseen > A-waarde
Bovengrond nabij vml formalinetanks: Fenolen > A-waarde
Bovengrond oostelijk deel: PAK > A-waar

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Kamerlingh Onnesstraat 1

Locatiecode NZ047300066

Adres Kamerlingh Onnesstraat 1

Postcode 2041CB

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 5050, benzine-service-station, NSX-score: 420

Status verontreiniging Niet ernstig

Status beschikking
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 Overzicht onderzoeken
 

Bodemsanering bedrijven (BSB)

Orienterend bodemonderzoek

 

Historisch onderzoek

 

Historisch onderzoek

 

 Locatie "Kamerlingh Onnesstraat 1"

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Bodemsanering bedrijven (BSB)

Bodemonderzoek Bodemsanering bedrijven (BSB)

Onderzoeksbureau Grondslag Milieukundig Adviesb

Rapportnummer 7484

Rapportdatum 11-02-2003

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Orienterend bodemonderzoek

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Grondslag Milieukundig Adviesb

Rapportnummer 7484

Rapportdatum 11-02-2003

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Historisch onderzoek

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau R&B Milieuadvies B.V.

Rapportnummer 2002-048

Rapportdatum 01-11-2002

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Historisch onderzoek

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau R&B Milieuadvies B.V.

Rapportnummer 2002-048

Rapportdatum 01-11-2002

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Kamerlingh Onnesstraat 1

Locatiecode AA047301495

Adres Kamerlingh Onnesstraat 1

Postcode 2041CB

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 29, machine- en apparatenindustrie, NSX-score: 266

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking
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 Overzicht onderzoeken
 

Asbestinventarisatie - Kamerlingh Onnesstraat 1 Historisch onderzoek 15-03-2010

 Locatie "HARCO LOOR-DESIGN BV"

 Overzicht onderzoeken

 Locatie "Kamerlingh Onnestraat 2-6"

 Overzicht onderzoeken
 

ASB - asbest onderzoek NEN 5707, 10-01-2012

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren NO

Naam Asbestinventarisatie - Kamerlingh Onnesstraat 1 Historisch onderzoek 15-03-2010

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau Terrascan

Rapportnummer T.09.5557-8

Rapportdatum 15-03-2010

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Matige kans op asbest (10-50%), aanvullend HO uitvoeren

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie HARCO LOOR-DESIGN BV

Locatiecode NZ047300087

Adres Noorderduinweg 48A

Postcode 2041CA

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 315005, verlichtingsornamenten en -armaturenfabriek, NSX-score: 232

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren NO

Binnen Omgevingsdienst IJmond zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar

Locatie Kamerlingh Onnestraat 2-6

Locatiecode AA047300071

Adres Kamerlingh Onnesstraat

Postcode 2041CB

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 900011, rioolwaterzuiveringsinrichting (rwzi), NSX-score: 362.9

Status verontreiniging niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam ASB - asbest onderzoek NEN 5707, 10-01-2012

Bodemonderzoek ASB - asbest onderzoek NEN 5707

Onderzoeksbureau GRS Milieu

Rapportnummer 201147597

Rapportdatum 10-01-2012

Aanleiding voor het onderzoek Vermoeden of melding verontreiniging

Conclusie rapport Zintuiglijke waarnemingen: - (geen fractie > 16mm)
Asbestanalyse: -

Conclusie rapport: Grond is beschouwd als asbestvrij.
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Kamerlingh Onnestraat 6 Verkennend onderzoek NEN 5740 15-01-2008

 

Kamerlingh Onnestraat 2 - 4 Verkennend onderzoek NEN 5740 15-01-2008

 

Gemaal Verkennend onderzoek NEN 5740 01-10-2007

 

Kamerlingh Onnestraat 2-6 Historisch onderzoek 27-09-2004

 

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Kamerlingh Onnestraat 6 Verkennend onderzoek NEN 5740 15-01-2008

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau GRS Milieu

Rapportnummer 200741286

Rapportdatum 15-01-2008

Aanleiding voor het onderzoek Transactie

Conclusie rapport Geen vervolg: As behoort tot de verhoogde AW.

Zw: puinhoudend

Bg: -

Og: -

Gw: As > I; Cd > S

Asbest: visueel niet waargenomen

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>S/AW)
grondwater (>I)

Naam Kamerlingh Onnestraat 2 - 4 Verkennend onderzoek NEN 5740 15-01-2008

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau GRS Milieu

Rapportnummer 200741286b

Rapportdatum 15-01-2008

Aanleiding voor het onderzoek Transactie

Conclusie rapport Geen vervolg

Zw: -

Bg: -

Og: -

Gw: -

Asbest: visueel niet waargenomen

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (<=S/AW)
grondwater (>S/AW)

Naam Gemaal Verkennend onderzoek NEN 5740 01-10-2007

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau DHV

Rapportnummer MD-BO20071562

Rapportdatum 01-10-2007

Aanleiding voor het onderzoek Transactie

Conclusie rapport Grond wat bij aanleg van het gemaal vrijkomt, mag worden toegepast op het terrein van rwzi.

Zw: sterk puinhoudend

Bg: PAK, OLIE > S = cat 1

Og: - = schoon

Gw: Zn > s

Asbest: visueel geen asbest aangetroffen

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>S/AW)
grondwater (<=S/AW)

Naam Kamerlingh Onnestraat 2-6 Historisch onderzoek 27-09-2004

Omgevingsdienst IJmond - Pagina 21 van 49 - 22-08-2016



Kamerlingh Onnestraat 2-6 Historisch onderzoek 27-09-2004

 

Terrein Nelis Nul situatieonderzoek 06-09-1996

 

 Locatie "Max Planckstraat 16-18"

 Overzicht onderzoeken
 

Max Planckstraat 18 Historisch onderzoek 06-10-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer K20

Rapportdatum 27-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Geen vervolgonderzoek nodig.

tijdelijke opslag van aannemer, bovengrondse dieseltank.

naderhand nulsituatie onderzoek uitgevoerd in 1996, geen verontreinigingen gevonden.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Kamerlingh Onnestraat 2-6 Historisch onderzoek 27-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer K21

Rapportdatum 27-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Geen vervolg

Geen historische bodembedreigende activiteit.

Rioolwaterzuivering is nog steeds actief

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Terrein Nelis Nul situatieonderzoek 06-09-1996

Bodemonderzoek Nul- of Eindsituatieonderzoek

Onderzoeksbureau Gewestelijk Milieubureau

Rapportnummer gh95148

Rapportdatum 06-09-1996

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport Bovengrond: gedeeltelijk licht verhoogde PAK, rest schoon.

Grondwater: chroom en minerale olie licht verhoogd. rest onder streefwaarde.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>S/AW)
grondwater (>T)

Locatie Max Planckstraat 16-18

Locatiecode AA047301394

Adres Max Planckstraat 18

Postcode 2041CZ

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 351, scheepsbouw- en scheepsreparatiebedrijf, NSX-score: 392.9

Status verontreiniging Pot. verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Max Planckstraat 18 Historisch onderzoek 06-10-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer M14
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Max Planckstraat 18 Verkennend onderzoek NEN 5740 25-05-2004

 

 Locatie "Max Planckstraat 31"

 Overzicht onderzoeken
 

Max Planckstraat 31 Historisch onderzoek 30-09-2004

 Locatie "Max Planckstraat 44"

Rapportdatum 06-10-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Geen vervolgonderzoek nodig

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Max Planckstraat 18 Verkennend onderzoek NEN 5740 25-05-2004

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau IDDS

Rapportnummer 04035344/GG/rap1

Rapportdatum 25-05-2004

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport BG: onderzochte parameters < S

OG: onderzochte parameters < S

GW: Cr, xylenen > S

visueel geen asbest

nulsituatie vastgelegd

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (<=S/AW)
grondwater (>S/AW)

Locatie Max Planckstraat 31

Locatiecode AA047301458

Adres Max Planckstraat 31

Postcode 2041CX

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 2222, drukkerij (algemeen), NSX-score: 141

Status verontreiniging Pot. verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Max Planckstraat 31 Historisch onderzoek 30-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer M16

Rapportdatum 30-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Geen vervolgonderzoek nodig

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Max Planckstraat 44

Locatiecode AA047301459

Adres Max Planckstraat 44

Postcode 2041CZ

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Status verontreiniging Pot. verontreinigd
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 Overzicht onderzoeken
 

Max Planckstraat 44 Historisch onderzoek 30-09-2004

 Locatie "Kamerlingh Onnesstraat 20"

 Overzicht onderzoeken
 

Gemeentewerf 'De Remise' BOOT 25-07-2006

Gemeentewerf 'De Remise' Nul situatieonderzoek 05-01-2006

 

Gemeentewerf De Remise Monitoringsrapportage 26-03-1997

 

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Max Planckstraat 44 Historisch onderzoek 30-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer M17

Rapportdatum 30-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Geen vervolgonderzoek nodig

UBI 501044 autoreparatiebedrijf aanwezig

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Kamerlingh Onnesstraat 20

Locatiecode AA047300051

Adres Kamerlingh Onnesstraat 20

Postcode 2041CC

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 285132, verfspuitinrichting (metaal), NSX-score: 384.1

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Gemeentewerf 'De Remise' BOOT 25-07-2006

Bodemonderzoek BOOT

Onderzoeksbureau IDDS

Rapportnummer 06077749/JZ/rap1

Rapportdatum 25-07-2006

Aanleiding voor het onderzoek Civieltechnisch

Conclusie rapport Geen verontreinigingen aangetroffen; vanuit milieuhygienisch oogpunt geen beperkingen tav de voorgenomen verwijdering vd
brandstoftanks. Visueel geen asbest waargenomen.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (<=S/AW)
grondwater (<=S/AW)

Naam Gemeentewerf 'De Remise' Nul situatieonderzoek 05-01-2006

Bodemonderzoek Nul- of Eindsituatieonderzoek

Onderzoeksbureau BK

Rapportnummer 20050850

Rapportdatum 05-01-2006

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport geen NO noodzakelijk

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grondwater (>S/AW)

Naam Gemeentewerf De Remise Monitoringsrapportage 26-03-1997

Bodemonderzoek Monitoringsrapportage
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Terrein Publieke Werken Nul situatieonderzoek 01-05-1993

 

 Locatie "Max Planckstraat 28"

 Overzicht onderzoeken
 

Max Planckstraat 28 Historisch onderzoek 29-09-2004

 Locatie "Gran Doradoterrein"

Onderzoeksbureau Witteveen en Bos

Rapportnummer ZVT6-2

Rapportdatum 26-03-1997

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport In grondwater ter plaatse van zoutopslag (pb20) licht verhoogde gehalte cyanide-totaal.

Tpv pb 5 chroom > S.

Geen verandering sinds nulsituatie.

GWS globaal op 3,3 m -mv.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grondwater (>S/AW)

Naam Terrein Publieke Werken Nul situatieonderzoek 01-05-1993

Bodemonderzoek Nul- of Eindsituatieonderzoek

Onderzoeksbureau Witteveen en Bos

Rapportnummer Zvt.3.1

Rapportdatum 01-05-1993

Aanleiding voor het onderzoek Nulsituatie

Conclusie rapport Grond: lichte verontr. diesel bij pompeiland (morsen), licht verh. geh. cyanide bij zoutopslag; Gw: sterk verh. geh. cyanide bij
zoutopslag door oplossen zout, licht verh. geh. Cr+vluchtige aromaten. Verspreidingsrisico.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>S/AW)
grondwater (>S/AW)

Locatie Max Planckstraat 28

Locatiecode AA047301457

Adres Max Planckstraat 28

Postcode 2041CZ

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 631205, opslag van alifatische koolwaterstoffen, NSX-score: 250

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB Uitvoeren historisch onderzoek

Naam Max Planckstraat 28 Historisch onderzoek 29-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer M15

Rapportdatum 29-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Uitvoeren aanvullend HO, mogelijk OO

631302 hbo-tank (bovenronds)

501044 autoreparatiebedrijf

631274 opslag van alifatische koolwaterstoffen

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Gran Doradoterrein

Locatiecode AA047300215
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 Overzicht onderzoeken
 

Gran Doradoterrein Historisch onderzoek 10-04-2002

 Locatie "Linnaeusstraat"

 Overzicht onderzoeken
 

Verkennend onderzoek NEN 5740, 01-04-2011

 Locatie "Celsiusstraat en Noorderduinweg"

Adres Vondellaan

Postcode 2041BE

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren NO

Naam Gran Doradoterrein Historisch onderzoek 10-04-2002

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau Otus

Rapportnummer 01018006

Rapportdatum 10-04-2002

Aanleiding voor het onderzoek ISV-programmering

Conclusie rapport Geadviseerd wordt of de in 1989 aanbevolen nazorgwerkzaamheden na sanering van het gasfabriekterrein (zie Van Lennepweg) zijn
uitgevoerd.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Linnaeusstraat

Locatiecode NZ047300004

Adres Linnaeusstraat

Postcode 2041BP

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Verkennend onderzoek NEN 5740, 01-04-2011

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau BK

Rapportnummer 20110390

Rapportdatum 01-04-2011

Aanleiding voor het onderzoek Civieltechnisch

Conclusie rapport Zintuiglijke waarnemingen: Sporen bakstenen en beton
Bovengrond: -
Ondergrond: -

Conclusie rapport: Geen belemmeringen voor civieltechnisch werk.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (<=S/AW)

Locatie Celsiusstraat en Noorderduinweg

Locatiecode AA047300209

Adres Celsiusstraat

Postcode 20411T

Plaatsnaam ZANDVOORT
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 Overzicht onderzoeken
 

Noorderduinweg 0 Historisch onderzoek 25-09-2004

Noorderduinweg/Flemingstraat/Celsiusstraat(Beltweg) Historisch onderzoek 15-09-2004

 

Celsiusstraat en Noorderduinweg Historisch onderzoek 10-04-2002

 

 Locatie "Noorderduinweg 44"

Dominante Ubi UBI: 900222, stortplaats huishoudelijk afval op land, NSX-score: 369.7

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB Uitvoeren historisch onderzoek

Naam Noorderduinweg 0 Historisch onderzoek 25-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer N23

Rapportdatum 25-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Uitvoeren aanvullend HO, mogelijk OO

Mogelijk UBI 2811 metaalconstructiebedrijf aanwezig geweest

Ligging locatie onbekend

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Noorderduinweg/Flemingstraat/Celsiusstraat(Beltweg) Historisch onderzoek 15-09-2004

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau CSO

Rapportnummer B05

Rapportdatum 15-09-2004

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Uitvoeren aanvullend HO, mogelijk OO

Mogelijk UBI aanwezig geweest

Ligging locatie onbekend

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Naam Celsiusstraat en Noorderduinweg Historisch onderzoek 10-04-2002

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau Otus

Rapportnummer 01018006

Rapportdatum 10-04-2002

Aanleiding voor het onderzoek ISV-programmering

Conclusie rapport Historisch en orienterend onderzoek is vereist om meer te weten te komen over de locatie.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Noorderduinweg 44

Locatiecode AA047301492

Adres Noorderduinweg 44

Postcode 2041CA

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht
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Overzicht onderzoeken
 

Asbestinventarisatie - Noorderduinweg 44 Historisch onderzoek 15-03-2010

 Locatie "VOORMALIGE BEVLOEIINGSVELDEN CELCIUSSTR"

 Overzicht onderzoeken
 

Orienterend bodemonderzoek

 Locatie "Kerkman"

 Overzicht onderzoeken

 

Naam Asbestinventarisatie - Noorderduinweg 44 Historisch onderzoek 15-03-2010

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau Terrascan

Rapportnummer T.09.5557-8

Rapportdatum 15-03-2010

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Niet meer verdacht van asbest op basis van HO

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie VOORMALIGE BEVLOEIINGSVELDEN CELCIUSSTR

Locatiecode NZ047300102

Adres Celsiusstraat

Postcode

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 900011, rioolwaterzuiveringsinrichting (rwzi), NSX-score: 362.9

Status verontreiniging Niet ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Orienterend bodemonderzoek

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Iwaco

Rapportnummer 10.3221.0

Rapportdatum 01-05-1993

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming

Locatie Kerkman

Locatiecode NZ047300065

Adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Postcode 2041CB

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 515121, brandstoffengroothandel (vloeibaar), NSX-score: 423

Status verontreiniging Pot. verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Binnen Omgevingsdienst IJmond zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar
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Locatie "Flemingstraat/Celsiusstraat"

 Overzicht onderzoeken
 

Flemingstraat/Celsiusstraat Orienterend bodemonderzoek 01-05-1993

 Locatie "Flemingstraat 62"

 Overzicht onderzoeken

 
Overzicht historische bodembedreigende activiteiten 

Autombielbedrijf John
 

Locatie Flemingstraat/Celsiusstraat

Locatiecode AA047300030

Adres Flemingstraat

Postcode 2041VW

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi UBI: 246504, grammofoonplatenfabriek, NSX-score: 31

Status verontreiniging Niet ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Flemingstraat/Celsiusstraat Orienterend bodemonderzoek 01-05-1993

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Iwaco

Rapportnummer 10.3221.0

Rapportdatum 01-05-1993

Aanleiding voor het onderzoek Vermoeden of melding verontreiniging

Conclusie rapport Ondergrond: EOX >S. Nader onderzoek niet noodzakelijk.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet Bodembescherming grond (>S/AW)
grondwater (<=S/AW)

Locatie Flemingstraat 62

Locatiecode NZ047300061

Adres Flemingstraat 62

Postcode 2041VJ

Plaatsnaam ZANDVOORT

Dominante Ubi

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Binnen Omgevingsdienst IJmond zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar

Bedrijfsnaam Autombielbedrijf John

Straat + huisnummer Max Planckstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1992

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Max Planckstraat 3-29

Dossiernummer
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Esso Nederland NV

 Esso Nederland NV

 Esso Nederland NV

 Esso Nederland NV

 Esso Nederland NV

Bedrijfsnaam Esso Nederland NV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 50511, benzinepompinstallatie, NSX-score: 320.9

Startjaar activiteit 1965

Eindjaar activiteit 1991

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Esso Nederland NV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 50511, benzinepompinstallatie, NSX-score: 320.9

Startjaar activiteit 1965

Eindjaar activiteit 1991

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Esso Nederland NV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 631266, benzinetank (ommuurd), NSX-score: 97.3

Startjaar activiteit 1965

Eindjaar activiteit 1997

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Esso Nederland NV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 631266, benzinetank (ommuurd), NSX-score: 97.3

Startjaar activiteit 1965

Eindjaar activiteit 1997

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Esso Nederland NV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3
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 Esso Nederland NV

 Esso Nederland NV

 Esso Nederland NV

 Esso Nederland NV

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 631266, benzinetank (ommuurd), NSX-score: 97.3

Startjaar activiteit 1965

Eindjaar activiteit 1997

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Esso Nederland NV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 631266, benzinetank (ommuurd), NSX-score: 97.3

Startjaar activiteit 1965

Eindjaar activiteit 1997

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Esso Nederland NV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 631266, benzinetank (ommuurd), NSX-score: 97.3

Startjaar activiteit 1965

Eindjaar activiteit 1997

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Esso Nederland NV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 631266, benzinetank (ommuurd), NSX-score: 97.3

Startjaar activiteit 1965

Eindjaar activiteit 1997

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Esso Nederland NV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 50511, benzinepompinstallatie, NSX-score: 320.9

Startjaar activiteit 1965
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 Esso Nederland NV

 Fixx Trading

 John, automobielbedrijf

 John, automobielbedrijf

Eindjaar activiteit 1991

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Esso Nederland NV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 50511, benzinepompinstallatie, NSX-score: 320.9

Startjaar activiteit 1965

Eindjaar activiteit 1991

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Fixx Trading

Straat + huisnummer Max Planckstraat 3

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 6312, goederenopslagplaats, NSX-score: 50

Startjaar activiteit 1996

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Max Planckstraat 3, 29

Dossiernummer

Bedrijfsnaam John, automobielbedrijf

Straat + huisnummer Curiestraat 6

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1984

Eindjaar activiteit 1989

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 6

Dossiernummer

Bedrijfsnaam John, automobielbedrijf

Straat + huisnummer Curiestraat 6

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1984

Eindjaar activiteit 1989

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 6
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 John, automobielbedrijf

 John, automobielbedrijf

 Lavertu, A.

 Molenaar, F.

 

Dossiernummer

Bedrijfsnaam John, automobielbedrijf

Straat + huisnummer Curiestraat 6

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1984

Eindjaar activiteit 1989

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 6

Dossiernummer

Bedrijfsnaam John, automobielbedrijf

Straat + huisnummer Curiestraat 6

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1984

Eindjaar activiteit 1989

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 6

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Lavertu, A.

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 5

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 452111, burgerlijk- en utiliteitsbouwbedrijf, NSX-score: 11

Startjaar activiteit 1965

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 5

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Molenaar, F.

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 7

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 502053, autowasserij, NSX-score: 17

Startjaar activiteit 1992

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 7

Dossiernummer
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Molenaar, F.

 Nelis BV

 Nelis BV

 Onstein

 Onstein

Bedrijfsnaam Molenaar, F.

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 7

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 502053, autowasserij, NSX-score: 17

Startjaar activiteit 1992

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 7

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Nelis BV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 5

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 452111, burgerlijk- en utiliteitsbouwbedrijf, NSX-score: 11

Startjaar activiteit 1994

Eindjaar activiteit 1999

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 5

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Nelis BV

Straat + huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 5

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 452111, burgerlijk- en utiliteitsbouwbedrijf, NSX-score: 11

Startjaar activiteit 1994

Eindjaar activiteit 1999

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Kamerlingh Onnesstraat 5

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Onstein

Straat + huisnummer Curiestraat 6

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1984

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 6

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Onstein

Straat + huisnummer Curiestraat 6
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 Paap, L.

 Paap, L.

 Rinko

 Rinko

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1984

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 6

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Paap, L.

Straat + huisnummer Max Planckstraat 15

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1990

Eindjaar activiteit 1996

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Max Planckstraat 15-17, 28

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Paap, L.

Straat + huisnummer Max Planckstraat 15

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1990

Eindjaar activiteit 1996

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Max Planckstraat 15-17, 28

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Rinko

Straat + huisnummer Curiestraat 8

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1982

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 8 - 10

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Rinko

Straat + huisnummer Curiestraat 8

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1982
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 Rinko Autobedrijven

 Rinko Autobedrijven

 Rinko Autobedrijven

 Rinko Autobedrijven

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 8 - 10

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Rinko Autobedrijven

Straat + huisnummer Curiestraat 8

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1982

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 10

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Rinko Autobedrijven

Straat + huisnummer Curiestraat 8

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1982

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 10

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Rinko Autobedrijven

Straat + huisnummer Curiestraat 8

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1982

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 10

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Rinko Autobedrijven

Straat + huisnummer Curiestraat 8

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 501044, autoreparatiebedrijf, NSX-score: 111

Startjaar activiteit 1982

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 10
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 Veld, A. v.d.

 Veld, A. v.d.

 Veld, A. v.d.

 Veld, A. v.d.

 

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Veld, A. v.d.

Straat + huisnummer Voltastraat 34

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 50512, dieselpompinstallatie, NSX-score: 320.8

Startjaar activiteit 1986

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Voltastraat 34

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Veld, A. v.d.

Straat + huisnummer Voltastraat 34

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 50512, dieselpompinstallatie, NSX-score: 320.8

Startjaar activiteit 1986

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Voltastraat 34

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Veld, A. v.d.

Straat + huisnummer Voltastraat 34

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 50512, dieselpompinstallatie, NSX-score: 320.8

Startjaar activiteit 1986

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Voltastraat 34

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Veld, A. v.d.

Straat + huisnummer Voltastraat 34

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 50512, dieselpompinstallatie, NSX-score: 320.8

Startjaar activiteit 1986

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Voltastraat 34

Dossiernummer
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Veld, A. v.d.

 Veld, A. v.d.

 Veld, A. v.d.

 Veld, A. v.d.

 Zwet, lichtreclame

Bedrijfsnaam Veld, A. v.d.

Straat + huisnummer Voltastraat 34

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 6024, transportbedrijf, NSX-score: 137

Startjaar activiteit 1986

Eindjaar activiteit 2002

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Voltastraat 34

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Veld, A. v.d.

Straat + huisnummer Voltastraat 34

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 6024, transportbedrijf, NSX-score: 137

Startjaar activiteit 1986

Eindjaar activiteit 2002

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Voltastraat 34

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Veld, A. v.d.

Straat + huisnummer Voltastraat 34

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 50512, dieselpompinstallatie, NSX-score: 320.8

Startjaar activiteit 1986

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Voltastraat 34

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Veld, A. v.d.

Straat + huisnummer Voltastraat 34

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 50512, dieselpompinstallatie, NSX-score: 320.8

Startjaar activiteit 1986

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Voltastraat 34

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Zwet, lichtreclame

Straat + huisnummer Curiestraat 6
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 Zwet, lichtreclame

 Zwet, lichtreclame

 Zwet, lichtreclame

 
Overzicht aanwezige ondergrondse tanks 

Kamerlingh Onnestraat 4
 

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 315002, lichtreclamefabricage, NSX-score: 130

Startjaar activiteit 1984

Eindjaar activiteit 1989

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 6

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Zwet, lichtreclame

Straat + huisnummer Curiestraat 6

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 315002, lichtreclamefabricage, NSX-score: 130

Startjaar activiteit 1984

Eindjaar activiteit 1989

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 6

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Zwet, lichtreclame

Straat + huisnummer Curiestraat 6

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 315002, lichtreclamefabricage, NSX-score: 130

Startjaar activiteit 1984

Eindjaar activiteit 1989

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 6

Dossiernummer

Bedrijfsnaam Zwet, lichtreclame

Straat + huisnummer Curiestraat 6

Plaatsnaam ZANDVOORT

NSX-score dominante UBI UBI: 315002, lichtreclamefabricage, NSX-score: 130

Startjaar activiteit 1984

Eindjaar activiteit 1989

Archiefverwijzing Gemeente archief

Voormalig adres Curiestraat 6

Dossiernummer

Naam van de tank Kamerlingh Onnestraat 4

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat

Plaats ZANDVOORT

Soort tank Ondergronds
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 Kamerlingh Onnestraat 4

 Kamerlingh Onnesstraat 15

 Kamerlingh Onnesstraat 15

 Kamerlingh Onnesstraat 15

Type brandstof diesel/HBO

Inhoud (ltr) 10000

KIWA-certificaatnummer 130200681.02

Datum sanering 15-02-2013

Bodemverontreiniging nee

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Kamerlingh Onnestraat 4

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat

Plaats ZANDVOORT

Soort tank Ondergronds

Type brandstof diesel/HBO

Inhoud (ltr)

KIWA-certificaatnummer 130200681.01

Datum sanering 15-02-2013

Bodemverontreiniging nee

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Kamerlingh Onnesstraat 15

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 15

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof huisbrandolie

Inhoud (ltr) 6000

KIWA-certificaatnummer 2415

Datum sanering

Bodemverontreiniging -

Status van de tank onbekend

Naam van de tank Kamerlingh Onnesstraat 15

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 15

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof benzine

Inhoud (ltr) 6000

KIWA-certificaatnummer 2415

Datum sanering

Bodemverontreiniging -

Status van de tank onbekend

Naam van de tank Kamerlingh Onnesstraat 15

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 15

Plaats ZANDVOORT
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 Kamerlingh Onnesstraat 15

 Kamerlingh Onnesstraat 20

 Kamerlingh Onnesstraat 20

 Kamerlingh Onnesstraat 23

Soort tank onbekend

Type brandstof afgewerkte olie

Inhoud (ltr) 4000

KIWA-certificaatnummer 2415

Datum sanering

Bodemverontreiniging -

Status van de tank onbekend

Naam van de tank Kamerlingh Onnesstraat 15

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 15

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof super

Inhoud (ltr) 12000

KIWA-certificaatnummer 2415

Datum sanering

Bodemverontreiniging -

Status van de tank onbekend

Naam van de tank Kamerlingh Onnesstraat 20

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 20

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof diesel

Inhoud (ltr) 6000

KIWA-certificaatnummer w06272sp01

Datum sanering 04-10-2006

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Kamerlingh Onnesstraat 20

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 20

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof benzine

Inhoud (ltr) 6000

KIWA-certificaatnummer w06272sp01

Datum sanering 04-10-2006

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Kamerlingh Onnesstraat 23

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 23
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 Kamerlingh Onnesstraat 3

 Kamerlingh Onnesstraat 3

 Max Planckstraat 28

 Max Planckstraat 28

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof afgewerkte olie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer V.01641

Datum sanering 28-04-1995

Bodemverontreiniging -

Status van de tank afgev. zand

Naam van de tank Kamerlingh Onnesstraat 3

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof petroleum

Inhoud (ltr) 12000

KIWA-certificaatnummer

Datum sanering

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Kamerlingh Onnesstraat 3

Straat en huisnummer Kamerlingh Onnesstraat 3

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof petroleum

Inhoud (ltr) 12000

KIWA-certificaatnummer

Datum sanering

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Max Planckstraat 28

Straat en huisnummer Max Planckstraat 28

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof onbekend

Inhoud (ltr) 2000

KIWA-certificaatnummer 0249

Datum sanering

Bodemverontreiniging -

Status van de tank onbekend

Naam van de tank Max Planckstraat 28
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 Noorderduinweg 44

 Noorderduinweg 44

 Noorderduinweg 44

 

Straat en huisnummer Max Planckstraat 28

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof onbekend

Inhoud (ltr) 2000

KIWA-certificaatnummer 0252

Datum sanering

Bodemverontreiniging -

Status van de tank onbekend

Naam van de tank Noorderduinweg 44

Straat en huisnummer Noorderduinweg 44

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer A.34322

Datum sanering 08-04-1997

Bodemverontreiniging -

Status van de tank afgev. zand

Naam van de tank Noorderduinweg 44

Straat en huisnummer Noorderduinweg 44

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer A.34324

Datum sanering 08-04-1997

Bodemverontreiniging -

Status van de tank afgev. zand

Naam van de tank Noorderduinweg 44

Straat en huisnummer Noorderduinweg 44

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer A.34323

Datum sanering 08-04-1997

Bodemverontreiniging -

Status van de tank afgev. zand
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Noorderduinweg 48

 Noorderduinweg 48

 Noorderduinweg 48

 Noorderduinweg 48

Naam van de tank Noorderduinweg 48

Straat en huisnummer Noorderduinweg 48

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof huisbrandolie

Inhoud (ltr) 15000

KIWA-certificaatnummer NB 024

Datum sanering 01-09-1997

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Noorderduinweg 48

Straat en huisnummer Noorderduinweg 48

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof onbekend

Inhoud (ltr) 30000

KIWA-certificaatnummer

Datum sanering

Bodemverontreiniging -

Status van de tank onbekend

Naam van de tank Noorderduinweg 48

Straat en huisnummer Noorderduinweg 48

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof onbekend

Inhoud (ltr) 20000

KIWA-certificaatnummer NB 332

Datum sanering 30-03-2004

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Noorderduinweg 48

Straat en huisnummer Noorderduinweg 48

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof huisbrandolie

Inhoud (ltr) 15000

KIWA-certificaatnummer NB 022

Datum sanering 01-09-1997

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd
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Noorderduinweg 48

 Noorderduinweg 48

 Noorderduinweg 48

 Noorderduinweg 48

Naam van de tank Noorderduinweg 48

Straat en huisnummer Noorderduinweg 48

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof onbekend

Inhoud (ltr) 6000

KIWA-certificaatnummer NB 333

Datum sanering 30-03-2004

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Noorderduinweg 48

Straat en huisnummer Noorderduinweg 48

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof onbekend

Inhoud (ltr) 15000

KIWA-certificaatnummer NB 330

Datum sanering 30-03-2004

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Noorderduinweg 48

Straat en huisnummer Noorderduinweg 48

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof onbekend

Inhoud (ltr) 15000

KIWA-certificaatnummer NB 331

Datum sanering 30-03-2004

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Noorderduinweg 48

Straat en huisnummer Noorderduinweg 48

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof onbekend

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer NB 334

Datum sanering 28-03-2004

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd
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Noorderduinweg 48

 Voltastraat 34

 Voltastraat 5

Naam van de tank Noorderduinweg 48

Straat en huisnummer Noorderduinweg 48

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof huisbrandolie

Inhoud (ltr) 15000

KIWA-certificaatnummer NB 023

Datum sanering 01-09-1997

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Voltastraat 34

Straat en huisnummer Voltastraat 34

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof huisbrandolie

Inhoud (ltr) 5000

KIWA-certificaatnummer S03-041

Datum sanering 18-08-2003

Bodemverontreiniging -

Status van de tank verwijderd

Naam van de tank Voltastraat 5

Straat en huisnummer Voltastraat 5

Plaats ZANDVOORT

Soort tank onbekend

Type brandstof onbekend

Inhoud (ltr)

KIWA-certificaatnummer

Datum sanering

Bodemverontreiniging -

Status van de tank onbekend
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Uitleg begrippen bij deze rapportage
 

 
De analyseresultaten in relatie tot de onderzoeksstrategie geven een beeld van de verontreinigingsituatie. 
Op basis van hiervan wordt een locatie beoordeeld. Hieronder volgt een opsomming: 

Dominante UBI: De UBI-code (Uniforme Bron Indeling) wordt gebruikt om bronnen van
bodemverontreiniging, in hoofdzaak bedrijfsactiviteiten, te voorzien van een uniforme en landelijk
gebruikte codering. De code wordt gebruikt om mogelijk verontreinigde locaties van een
onderzoeksprioriteit te voorzien. In het model zijn daartoe per UBI (lees vervuilende activiteit) gegevens
over stoffen, risico’s en productieprocessen verwerkt. De meest risicovolle activiteit op
bodemverontreiniging is de Dominante UBI. 

 
Er zijn verschillende soorten bodemonderzoeken, elk met een ander doel en uitvoeringsstrategie. De
volgende onderzoekstypen worden onderscheiden:

 
PreHo: Prehistorisch bodemonderzoek, er is een verdenking van bodembedreigende activiteiten. De
locatie is bijvoorbeeld afkomstig uit de lijst van de Kamer van Koophandel. 
Historisch onderzocht: Er is een historisch bodemonderzoek verricht. Zonder de locatie te bezoeken is in
de gemeentelijke archieven gezocht naar aanwijzingen voor een bodembedreigende activiteit. 
Beperkt of indicatief onderzoek: Eenvoudig onderzoek met een specifiek doel (bv verdenking van asbest of
een calamiteit). Een beperkt onderzoek geeft geen uitsluitsel over de algemene bodemkwaliteit. 
Onderzocht op aard (O.O./NVN/NEN): Op de locatie is een analytisch bodemonderzoek verricht om te
onderzoeken of er sprake is van bodemverontreiniging. Dit kunnen verschillende typen onderzoek zijn die
echter allemaal tot doel hebben om een eventuele verontreiniging aan het licht te brengen. (OO =
oriënterend onderzoek, NVN = indicatief bodemonderzoek conform de Nederlandse Voornorm en NEN
=verkennend bodemonderzoek conform de Nederlandse Eenheidsnorm (NEN 5740)). 
Nulsituatie onderzoek: Om in de toekomst vast te kunnen stellen of de huidige eigenaar de bodem
(verder)verontreinigd heeft wordt de kwaliteit van de bodem vastgelegd. Indien later (in een
eindsituatiebodemonderzoek) blijkt dat de milieuhygiënische kwaliteit van de bodem is verslechterd dan
kan de eigenaar hiervoor aansprakelijk worden gesteld. Wordt toegepast bij de vestiging van bedrijven op
een locatie die potentieel bodembedreigende activiteiten uitvoeren. 
BOOT (Besluit Opslag Ondergrondse Tanks, thans Activiteitenbesluit): Onderzoek dat wordt uitgevoerd om
vast te stellen of zich bij een ondergrondse brandstoftank verontreinigingen bevindt. 
Asbest in grond onderzoek (NEN 5707) 
Nader onderzoek: Onderzoek naar de grootte van de verontreiniging en het vaststellen van de ernst en de
urgentie c.q. spoedeisendheid (NTA 5755). 
Saneringsonderzoek opgesteld: er is, naar aanleiding van de resultaten van het nader bodemonderzoek,
een onderzoek naar de saneringsmogelijkheden uitgevoerd. 
Saneringsplan opgesteld: Een saneringsplan is een planmatige beschrijving van de saneringsmethode
en/of de saneringstechnieken. 
Saneringsevaluatie uitgevoerd: een verslag en opsomming van de resultaten en gebeurtenissen naar
aanleiding van een sanering. 
BUS melding: een melding voor een gestandaardiseerde saneringen op grond van Besluit Uniforme
Saneringen, feitelijk is dit een vereenvoudigde saneringsplan met kortere proceduretijd. 
BUS evaluatie: een verslag en opsomming van de resultaten en gebeurtenissen naar aanleiding van een
sanering onder BUS-regime. 

 Analyseresultaten in conclusie
 

 
De letters AW (achtergrondwaarde), S (streefwaarde), T (tussenwaarde) en I (interventiewaarde) geven  in
combinatie met de afkorting van de aangetroffen  stof de verontreinigingsgraad aan.  De toetsing is
gebaseerd op de circulaire bodemsanering en het Besluit bodemkwaliteit.  In het kader van het Besluit
bodemkwaliteit is de achtergrondwaarde de van nature in de bodem aanwezige gehalte aan
“verontreinigende” stoffen. Bij gehalten onder de streefwaarde is sprake van schone grond of grondwater,
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geschikt voor alle mogelijke doeleinden. Als van één of meerdere stoffen de streefwaarde of
achtergrondwaarde wordt overschreden, is sprake van een lichte bodemverontreiniging. Tussenwaarde: Als
van één of meerdere stoffen de tussenwaarde wordt overschreden, is sprake van een matige
bodemverontreiniging. Overschrijding van de tussenwaarde is het criterium voor uitvoering van nader
bodemonderzoek. Interventiewaarde: is de waarde waarbij mogelijk maatregelen (interventies) noodzakelijk
zijn. Als van één of meerdere stoffen de interventiewaarde wordt overschreden, is sprake van een sterke
bodemverontreiniging. De omvang van de verontreiniging, de risico's voor de volksgezondheid, ecologische
risico's en verspreidingsrisico's bepalen de ernst en de urgentie c.q. spoedeisendheid van het geval. 
 Wat u moet weten over tankgegevens
 

 
In het verleden werden veel woningen verwarmd met behulp van huisbrandolie (hbo). Deze olie werd
opgeslagen in speciale ondergrondse opslagtanks. Bij lekkage kunnen deze tanks een bodemverontreiniging
veroorzaken. Volgens het besluit BOOT (Besluit Opslaan in Ondergrondse Tanks), tegenwoordig het
Activiteitenbesluit, moeten nog in gebruik zijnde ondergrondse tanks voldoen aan diverse voorschriften zoals
keuringen en monitoring. Oude buitengebruik gestelde tanks moeten vanaf 1993 worden gereinigd en
vervolgens worden verwijderd of gevuld met zand. Alleen hierin gespecialiseerde bedrijven mogen deze
werkzaamheden uitvoeren. De eigenaar van de tank dient van de sanering te beschikken over een Kiwa
saneringscertificaat. Vanaf 1998 moeten buitengebruik gestelde tanks die niet eerder zijn behandeld worden
verwijderd. Een eindonderzoek naar brandstofproducten in grond en grondwater is dan verplicht. 
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Disclaimer
 

 
De informatie die wij  in deze rapportage beschikbaar stellen, dient u te interpreteren als een inschatting
van de situatie. Aangezien de informatie is gebaseerd op onderzoeken die in het verleden hebben
plaatsgevonden  kunnen wij nooit 100% zekerheid geven wat de actuele kwaliteit is van grond en
grondwater. Omgevingsdienst IJmond is niet aansprakelijk voor enige schade dan wel enige andere indirecte
incidentele of gevolgschade als blijkt dat in de praktijk de kwaliteit van grond of grondwater anders is dan in
dit rapport is vermeld. Wij attenderen u op het feit dat u als makelaar, eigenaar, toekomstig eigenaar of als
derde, bij aan- of verkoop van onroerend goed een vergaande onderzoeksplicht heeft als het gaat om het
vaststellen van de kwaliteit van de bodem en/of de aanwezigheid van ondergrondse brandstoftanks. Wij
adviseren u om in voorkomende gevallen zelf zorg te dragen voor bodemonderzoek dan wel onderzoek naar
de aanwezigheid van een tank. 
 
De informatie uit deze rapportage kan niet worden gebruikt bij de aanvraag van een omgevingsvergunning
of andere gemeentelijke producten of diensten. Bij een vergunningaanvraag dient elke situatie opnieuw
afzonderlijk te worden beoordeeld. Ook al heeft er op een locatie eerder bodemonderzoek plaatsgevonden is
het niet uitgesloten dat de gemeente opnieuw bodemonderzoek eist. De aanwezige informatie kan
verouderd zijn, ook kan er een onjuiste onderzoeksstrategie zijn toegepast. Daarnaast kan een locatie
verdacht zijn ten aanzien van het voorkomen van asbest (er zit bijvoorbeeld puin in de bodem). In een
dergelijk geval dient ook een asbest in grond onderzoek en/of asbest in puinonderzoek te worden
uitgevoerd. 
 
Naast dit bericht adviseren wij voor het opzoeken van bodeminformatie Bodemloket  
(www.bodemloket.nl) te raadplegen. Het Bodemloket is een initiatief van de gezamenlijke (provinciale)
overheden die bevoegd zijn in het kader van de Wet Bodembescherming, waaronder de provincie Noord-
Holland. Op Bodemloket is informatie te vinden van locaties waar de provincie in het kader van de Wet
bodembescherming bevoegd gezag is. Dit zijn de locaties met een geval van ernstige bodemverontreiniging
en saneringslocaties. Het betreft informatie over bodemonderzoek, vervolgstappen en saneringen. 
Wij gaan ervan uit u hierbij voldoende te hebben geïnformeerd. Voor eventuele vragen en/of inlichtingen
kunt u zich wenden tot Omgevingsdienst IJmond. 
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